2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2021

                        № 157авой
лавой Внесён Первым заместителем

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования при избрании

Главы муниципального образования «город Ульяновск»
В целях осуществления процедуры тайного голосования при избрании Главы муниципального образования «город Ульяновск», учитывая протокол заседания счётной комиссии Ульяновской Городской Думы от 20.08.2021 № 1, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования при избрании Главы муниципального образования «город Ульяновск» согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Ульяновской

Городской Думы

	И.В.Ножечкин

Приложение

к решению Ульяновской
Городской Думы

от 20.08.2021 № 157
ФОРМА

бюллетеня  для тайного  голосования

при избрании Главы муниципального образования «город Ульяновск»
________________________

подпись председателя

счётной комиссии
Ульяновской Городской Думы

	Ульяновская Городская Дума

	Бюллетень

для тайного  голосования

при избрании Главы муниципального образования
«город Ульяновск»

Избрать Главой муниципального образования «город Ульяновск»
	Вавилина Дмитрия Александровича
___________________________________________________

	Егорова Алексея Геннадьевича
___________________________________________________

	Кочергина Сергея Игоревича
___________________________________________________

Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии кандидата,

за которого Вы отдаете свой голос
Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным. Бюллетень, не заверенный подписью председателя счётной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.